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Nastaveni vybéru (M = filtrovat dle..., [l = negace):

erarchie uctl: od 1. Uétové tridy (0; 1;2....) do 4. Analytické Gcty (013001; ...
véetné rozpisu dokladul
véetné uctl bez pohybu

Pro ucty: od do
Pro protiucty: od do

OO0 oo ood

Hi
O
O
O Datum: od do
O
O
O

Jen pro strediska: od
Jen pro zakazky: od
Jen pro ¢innosti: od
Pro typ dokladu: Pokladni doklady

Ignorovat prevody zavérkovych uétu

Jen pro doméaci ménu
Pro cizi ménu:

do
do
do

Pro typy uéta: Rozvahovy
Aktivni O Tisknout v méné
Saldokontni
opravkovy: O ano [ ne M nerozlisovat
vnitropodnikovy: [ ano [ ne M nerozlisovat
technicky: O ano [ ne M nerozlisovat
Pocatecni zlistatek Zustatek k po¢. obdobi Obraty za obdobi Koneény zlstatek

Uget MD D MD D

1450 496,95 1450 496,95

1450 496,95 1450 496,95

221000 0,00 0,00 0,00 0,00
sumarizace za protitcet 321000
221000

sumarizace za protitcet 491000
221000

sumarizace za protitcet 510000
221000

sumarizace za protitcet 530000
221000

sumarizace za protitcet 543000

1450 496,95 1450 496,95

0,00 985 400,96

563 731,95 0,00

0,00 265 095,99

20000,00 0,00

145049695 145049695 . ...0

221000

866 765,00 200 000,00

985 400,96 985 400,96

985 400,96 985 400,96

321000 0,00 0,00 0,00 0,00
sumarizace za protitcet 221000
321000

sumarizace za protitcet 518000

985 400,96 985 400,96

985 400,96 0,00

98540096 .. 98540096 . ...0,

321000

0,00 985 400,96

0,00 563 731,95

563 731,95

0,00 563 731,95

563 731,95

491000 0,00 0,00 0,00 0,00
sumarizace za protitcet 221000

0,00 563 731,95

000 ....56373195  ...0

..563731,9
563 731,95

491000

0,00 563 731,95

1450 496,95 886 765,00

563 731,95

1250 496,95 0,00

1250 496,95

510000 0,00 0,00 0,00 0,00
sumarizace za protitcet 221000
510000

265 095,99 0,00

265 095,99 0,00

.. 26509999 000

265 095,99

26509999 .00

518000 0,00 0,00 0,00 0,00
sumarizace za protiucet 321000
518000

Zpracovéno systé Money S3

985 400,96 0,00

985 400,96 0,00

98540096 ..000 .

985 400,96

98540096 ..

0,00
0,00
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Pocatecni zlistatek
Uget MD D

Zustatek k po¢. obdobi
MD D

Obraty za obdobi
D

Konecény zlistatek
MD D

20 000,00

-20 000,00 0,00

530000 0,00 0,00
sumarizace za protitcet 221000

e 2000000

20000,00

72000000 ............000
-20 000,00 0,00

530000

0,00

200 000,00

866 765,00

20000,00

-666 765,00 0,00

543000 0,00 0,00
sumarizace za protitcet 221000

..20000000 .

200 000,00

866 765,00

86676500 ..
-666 765,00 0,00

66676500 ....000

543000

200 000,00

866 765,00

Zpracovéno systé Money S3
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